

Flexlease.nu A/S

Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 77 75 01

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024

Dirigent:

.....
Thomas Bøgholm

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flexlease.nu A/S
Adresse, postnr. by	Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 77 75 01
Stiftet	7. juni 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Prytz Sørensen, formand Kent Bernsdorf Sven Krüger
Direktion	Kent Bernsdorf Tommy Sørensen Jesper Wang Hansen Jonas Pasgaard Krogh
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning, formidling, køb, salg og leasing af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 6.960.558 kr. mod et overskud på 5.618.930 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 17.496.365 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2023 fusioneret med Flexlease.nu København A/S og Flexlease.nu Holdig A/S. Der er foretaget ændring af sammenligningstal for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	14.649.522	14.276.071
2	Personaleomkostninger	-6.051.392	-6.294.153
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-514.013	-530.859
	Resultat før finansielle poster	8.084.117	7.451.059
3	Finansielle indtægter	268.615	107.851
	Finansielle omkostninger	-101.101	-321.058
	Resultat før skat	8.251.631	7.237.852
4	Skat af årets resultat	-1.291.073	-1.618.922
	Årets resultat	<u>6.960.558</u>	<u>5.618.930</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	0
	Overført resultat	1.960.558	5.618.930
		<u>6.960.558</u>	<u>5.618.930</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	1.138.952	1.594.532
		<u>1.138.952</u>	<u>1.594.532</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.165	574.666
		<u>208.165</u>	<u>574.666</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	64.749	69.294
		<u>64.749</u>	<u>69.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.866</u>	<u>2.238.492</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.150.505	915.719
		<u>1.150.505</u>	<u>915.719</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.830.533	4.424.074
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.770.004	12.233.344
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	654.598	0
	Andre tilgodehavender	1.036	514
7	Periodeafgrænsningsposter	4.747.639	2.587.804
		<u>23.003.810</u>	<u>19.245.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.770.874</u>	<u>8.651.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.925.189</u>	<u>28.813.041</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>30.337.055</u></u>	<u><u>31.051.533</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	16.996.365	15.035.807
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>17.496.365</u>	<u>15.535.807</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	238.475	319.440
	Andre hensatte forpligtelser	17.149	115.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.624</u>	<u>434.440</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	11.558	2.952.470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.566.752	1.051.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.729.488	5.914.716
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.409.425	1.444.875
8	Anden gæld	5.122.891	3.004.670
	Periodeafgrænsningsposter	744.952	712.972
		<u>12.585.066</u>	<u>15.081.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.585.066</u>	<u>15.081.286</u>
	PASSIVER I ALT	<u>30.337.055</u>	<u>31.051.533</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.440.695	0	8.940.695
Tilgang ved fusion	0	976.182	0	976.182
Overført via resultatdisponering	0	5.618.930	0	5.618.930
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	15.035.807	0	15.535.807
Overført via resultatdisponering	0	1.960.558	5.000.000	6.960.558
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2023	500.000	16.996.365	0	17.496.365

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flexlease.nu A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter biler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, på 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i de erhvervede rettigheders markedsmæssige position og forventede fremtidige positive pengestrømme.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Består af depositum til lejemål.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.018.110	5.181.867
Pensioner	700.646	660.074
Andre omkostninger til social sikring	31.052	31.596
Andre personaleomkostninger	301.584	420.616
	<u>6.051.392</u>	<u>6.294.153</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>13</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	163.697	101.671
Andre finansielle indtægter	104.918	6.180
	<u>268.615</u>	<u>107.851</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.409.425	1.068.291
Årets regulering af udskudt skat	-118.352	550.631
	<u>1.291.073</u>	<u>1.618.922</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2023		<u>4.555.802</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>4.555.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.961.270
Afskrivninger		<u>455.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.416.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.138.952</u>
Afskrives over		<u>10 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	876.238
Afgange	-354.495
Kostpris 31. december 2023	521.743
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	301.572
Afskrivninger	58.427
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-46.421
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	313.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	208.165
Afskrives over	3-5 år

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodiseret udlæg af købte biler samt optjente bonusser.

kr.	2023	2022
8 Anden gæld		
Udlæg	1.957.366	1.438.185
Skyldig moms og afgifter	2.361.787	1.098.323
Feriepengeforpligtelse	392.451	417.685
Andre skyldige omkostninger	411.287	50.477
	<u>5.122.891</u>	<u>3.004.670</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har tilbagekøbsforpligtelser på indgåede leasingkontrakter af biler på i alt 515 t.kr

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igennem Nordea Bank Danmark A/S stillet en garanti overfor SKAT på i alt 500 t.kr. for betaling af afgifter efter registreringsafgiftsloven m.v

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende op til 20 mio kr. mellem koncernforbundne selskaber og dets pengeinstitut.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Autosource Group A/S	Odense	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Bernsdorf

Findleasing ApS CVR: 37209139

Direktion

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: e455b68b-9010-4e15-a0b1-af1ca39514d5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-07 08:33:38 UTC



Tommy Sørensen

Direktion

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: 784bcba3-75be-44f5-aedf-6c1585961b8f

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-05-07 10:09:03 UTC



Jesper Wang Hansen

Direktion

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: 7d09b281-adfe-4baa-a91f-4635d5f04159

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-05-07 20:03:54 UTC



Jonas Pasgaard Krogh

Direktion

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: 6897dd99-2d27-4ea9-b8e4-6913c050bf11

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-05-13 12:09:26 UTC



Jens Prytz Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: 1bd10294-64bc-4908-910d-5dbadd5975d

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-05-13 12:35:58 UTC



Kent Bernsdorf

Flexlease.nu A/S CVR: 37777501

Bestyrelse

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: 98f2914a-ebd2-436c-8e1d-ca4e48ab3702

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-05-13 12:49:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0JVM2-1MT13-X2ZPE-A15X8-80AEO-UKX43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Krüger

Bestyrelse

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: sven.krueger@chameleon-consult.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-13 18:46:32 UTC

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-05-13 18:53:33 UTC



Thomas Bøgholm

Dirigent

På vegne af: Flexleasenu AS

Serienummer: 40211da0-d8a2-4950-bb15-ea4ce64b96b3

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-13 19:08:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0JVM2-1MT13-XZZPE-AI5X8-80AEO-UKX43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**